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»اینجمعیتقابلکنترل«بهسینمامیآید

فیلم سینمایی »این جمعیت قابل کنترل« برای اکران از هفته آینده آماده 
شده است.

فیلم سینمایی »این جمعیت قابل کنترل« به کارگردانی محمدمتین اوجانی 
و تهیه کنندگی مهرداد فرید ساخته شده است که طبق اعلام دفتر پخش قرار 
است از چهارشنبه هفته آینده )۳۰ خردادماه( به فیلم های در حال اکران اضافه 
شود. نویسندگی این فیلم را روناک برخوردار برعهده داشته و فریده سپاه 
منصور، محمدرضا داوودنژاد، علیرضا استادی، زهرا داوود نژاد، روناک برخوردار، 
مرجان قمری، رسول عظیمی، مهناز افتاده نیا، وحید الهویی، مریم شاه ولی و 
محسن آشتیانی پور در آن بازی کرده اند. به گزارش ایسنا، داستان این فیلم 
درباره  زنی است که دچار دِمانس شده اما هنوز اصلی ترین آرزویش را از خاطر 

نبرده است. پخش این فیلم بر عهده موسسه نسیم صبا است.

سینما

»پردهپنهان«بهرویصحنهمیرود

کنسرت سه نوازی »پرده پنهان« تیرماه امسال در تالار رودکی برگزار 
می شود.

کنسرت سه نوازی علیرضا عقیقی )تار(، هومن شیرعلی )عود( و کامران 
منتظری )سازهای کوبه ای( با عنوان »پرده پنهان« جمعه- یکم تیرماه ساعت 

۲۰ در تالار رودکی برگزار می شود.
به گزارش ایرنا، علیرضا عقیقی و هومن شیرعلی درباره این کنسرت بیان 
کردند: ما وظیفه خود می دانیم که سعی کنیم موسیقی با کیفیت برای مخاطبان 
علاقه مند و آگاه تولید کنیم، به همین ترتیب در این کنسرت تلاش خواهیم 
کرد ضمن پایبندی بر بستر قواعد موسیقی ایرانی، با استفاده از ریتم های متنوع 

و آهنگسازی دو صدایی آن را به شکلی نوین به مخاطب امروزی ارائه دهیم.
به گزارش ایرنا، در این کنسرت جدیدترین آثار علیرضا عقیقی و هومن 
شیرعلی در آواز اصفهان و دستگاه شور اجرا خواهد شد. معین هاشمی نسب 

عکاس و محمد شجاعی گرافیست از دیگر عوامل این کنسرت هستند.

موسیقی

»آقایحکایتی۲«ساختهمیشود

»آقای حکایتی ۲« در پروسه پیش تولید قرار گرفته 
و قرار است خاطره بچه های دهه شصت را در یک فضای 

نوستالژیک زنده کند.
مجموعه »آقای حکایتی ۲« در مراحل پیش تولید خود 
قرار گرفته و بنا است که این مجموعه را سعید سهیلی؛ 

کارگردان فیلم های کوتاه کارگردانی کند.
احتمالا فیلمبرداری این مجموعه در فصل پاییز ۱۴۰۳ 
آغاز و برای از یکی از پلتفرم های نمایش خانگی آماده 
پخش شود. پیش از این بهرام شاه محمدلو؛ بازیگر سینما، 
تئاتر و تلویزیون، نویسنده و مجری در خصوص آخرین 
وضعیت ساخت مجموعه »آقای حکایتی ۲« گفته بود: 
»دوست دارم این مجموعه با حال و هوایی نوستالژیک 
ساخته شود، اما باز هم می گویم تا وقتی برخی شرایط 
برای تولید مهیا نشود نمی توان در مورد فیلمنامه و یا حال 

و هوای اثر، ایده ای ثابت را مطرح کرد.«
وی همچنین در مورد بازیگران این مجموعه نیز عنوان 
کرده بود: »آموزشگاهی برای آموزش بازیگری تاسیس 
کرده ام که با روشی بدیع به رشد هنرجویان می پردازد و به 
امید خدا بدون شک اگر استعدادی ناب یافت شود از آنها 

در این مجموعه استفاده خواهیم کرد.«
به گزارش برنا؛ »زیر گنبد کبود« یا »آقای حکایتی« نام 
مجموعه تلویزیونی مخصوص کودکان بود که در دهه ۶۰ 
و ۷۰ خورشیدی از تلویزیون ایران پخش می شد. در این 
برنامه بهرام شاه محمدلو در نقش آقای حکایتی به ایفای 
نقش می پرداخت. سری اول با نویسندگی ایرج طهماسب 
در سال ۱۳۶۶ کلید خورد. در سال ۱۳۶۸ و ۱۳۷۴ نیز 
نویسندگی مجموعه ۱۳ و ۱۴ قسمتی »زیر گنبد کبود« 
برعهده راضیه برومند بود. سری اول این برنامه در سال 
۱۳۶۶ و سری دوم در سال ۱۳۷۴ ساخته شد و بین 
زمان ساخت این دو سری ۸ سال فاصله بود. موسیقی 
این مجموعه ساخته بهرام دهقانیار است و در سال ۱۳۹۲ 
موسیقی این مجموعه با تنظیم جدید سام وفایی و در قالب 

یک نماهنگ منتشر شد.

فراخوانجشنوارهرسانههایایران
امروزاعلاممیشود

فراخوان بیست و دومین جشنواره ملی رسانه های ایران 
امروز چهارشنبه، ۲۳ خرداد اعلام می شود.

به نقل از ستاد ارتباطات و اطلاع رسانی بیست و دومین 
جشنواره ملی رسانه های ایران، بیست و دومین جشنواره 
ملی رسانه های ایران با دعوت از اهالی رسانه برای حضور 
در این رویداد آغاز به کار کرد. فراخوان دوره بیست و دوم 

این رویداد فردا چهارشنبه، ۲۳ خرداد اعلام خواهد شد.
به گزارش ایسنا این جشنواره با شعار »فردا خبریست!« 

تحولات نوین رسانه ای را مورد توجه قرار داده است.

»سرگیجه«
رئالیتیشویجدیدنمایشخانگی

»سرگیجه« برنامه جدیدی است که از هفته آینده در 
فیلم نت منتشر می شود.

رئالیتی شوی »سرگیجه« از سه شنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۳ 
از پلتفرم فیلم نت پخش می شود. در این برنامه در هر 
قسمت چهار چهره شناخته شده در قالب چالش هایی 

جذاب به رقابت با یکدیگر می پردازند.
»سرگیجه« مسابقه ای است که شرکت  کننده  ها که افراد 
مشهور هستند در آن به همدیگر حکم می کنند و هر کسی 
محکوم شود باید چالش  های سخت و نفس گیر برنامه را 
انجام دهد. همچنین برنامه اینگونه طراحی شده است که 
در خیلی از چالش  ها محکوم باید به همراه تیم سازنده به 
خارج از استودیو و بین مردم برود تا چالش خودش را انجام 
دهد. برخی از چالش  ها هم داخل استودیو برگزار می  شود و 
هر شرکت  کننده  ای که چالش های خودش را کامل  تر انجام 
دهد و بتواند نظر سایر شرکت  کننده  ها را جلب کند برنده 

می  شود.
به گزارش ایلنا، برنامه  »سرگیجه« محصول ویستا 
مدیا به کارگردانی محمد حاتمی است. مهدی مستوفی و 

محسن فراهانی تهیه  کننده  های »سرگیجه« هستند.

همراهیحماسهآرشکمانگیر
باموسیقیزنده

نمایش »حماسه آرش کمانگیر« با حضور ارکستر 
موسیقی زنده روی صحنه پردیس تئاتر تهران خواهد رفت.  
نمایش »حماسه آرش کمانگیر« که نوشته و به 
کارگردانی مریم کاظمی است با همراهی دو آهنگساز و 
گروه نوازندگان از روز های پایانی خرداد ماه در سالن اصلی 

پردیس تئاتر تهران روی صحنه می رود.
امیر سلیمانی مقدم و فرید نوایی دو هنرمند شناخته 
شده موسیقی تئاتر ساخت و تنظیم قطعات موسیقی این 

نمایش را بر عهده دارند.
امیر سلیمانی مقدم ساخت، تنظیم قطعات و سرپرست 
گروه موسیقی را بر عهده دارد و فرید نوایی تنظیم و ساخت 
هفت قطعه موسیقی با نام های کارناوال، آغاز نمایش، 
زندگی زیباست، ایراندخت، آرش کوچک، خشکسالی 
و مبارک باد را انجام داده است. در گروه نوازندگان این 
نمایش که تمامی قطعات موسیقی را به صورت زنده اجرا 
می کنند امیر سلیمانی مقدم نوازنده درامز و ادوات افکتیو، 
بهنوش کاظمی زاده نوازنده کمانچه، حمید ابراهیمی 
نوازنده ترومپت، محمد کاظم یوسفیان نوازنده گیتار، ارشان 
تاجیک نوازنده تار، امیرعلی بنی هاشم نوازنده تمبک، دف، 
ضرب زورخانه و داریه، امیرعباس حسینی نوازنده کنترباس 

و هنگ درام حضور دارند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدکاظم 
یوسفیان و نگار پرج قطعات آوازی را اجرا می کنند. در 
حماسه آرش کمانگیر که بر اساس اساطیر ایرانی نوشته 
شده ۶۴ بازیگر در رده سنی های مختلف ایفای نقش 

می کنند.

اخبار کوتاه

چند قسمت از سریال »در انتهای 
حاشیه هایی  که  منتشر شده  شب« 
هم در پی داشته است، کنار 
دیالوگ نویسی های ضعیف و بعضاً 
استفاده از الفاظ رکیک، در اجرا هم 

چندان موفق نبوده است.
خبری آمد که »در انتهای شب« توسط 
سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر 
)ساترا( یک تغییر در سکانس های خودش 
ایجاد کرد، البته این اتفاق پس از انتشار به 

وجود آمد.
ماجرا از این قرار است که یک سکانس 
)حرکات موزون نامتعارف( از قسمت سوم 
سریال »در انتهای شب« پس از آنکه در 

روزهای گذشته وایرال شد، حذف شد.
در این سکانس احساسی و متأثرکننده 
با حضور پیروزفر و برومند، این دو بازیگر 
نقش پسر و مادری را بازی می کنند که مادر 
مبتلا به آلزایمر است و در خانه سالمندان 
نگهداری می شود؛ به نظر می رسد درج برخی 
عناوین روی این سکانس هنگام انتشار در 
فضای مجازی، بر حذف این لحظات از 

سریال تأثیر داشته باشد.
فارغ از هر نکته دیگری که در ادامه به 
نقد این سریال در شکل و ساختار خواهیم 
پرداخت؛ اگر نظارت پیشینی در ساترا شکل 
بگیرد حتماً این اصلاحات قبل از انتشار 
ایجاد می شود که نه برای مخاطب و نه برای 

پلتفرم پخش کننده دچار حاشیه نشود.
ما در همین چند روز گذشته بارها با این 

تیتر در رسانه ها مواجه شدیم؛ »این سکانس 
یا این صحنه در فلان برنامه و سریال خانگی 
حذف شده است«؛ حتی به تعبیر مسئولین 
ساترا بعضاً پلتفرم ها همراهی کردند پیش از 
انتشار آن اصلاحیه های اعلام شده را اعمال 
کردند و برخی هم به خاطر بی توجهی سعی 
کرده اند با حاشیه برنامه خودشان را نمایان 

کنند.
البته مخاطب امروز حتماً به دنبال کیفیت 
و سلامت برنامه ها و سریال هاست؛ بنابراین 
استفاده ابزاری از چهره ها و حاشیه ها برای 
بهتر دیده شدن آثار نمایشی در شبکه نمایش 
خانگی را باید منتفی دانست، چون مخاطبِ 
امروز هم سخت گیر است و هم دستِ بازی 

برای انتخاب آثار دارد.
بنابراین توصیه ای که می توان به 
سریال سازان، برنامه سازان و صاحبان 
پلتفرم ها کرد به فکر محتوای سالم باشند 
و با حاشیه سازی تنها به فکر کسب درآمد 
خودشان نباشند. اما »در انتهای شب« 
چیست، چه نقاط ضعف و قوتی دارد؟ 
مینی سریال ۹قسمتی است که پارسا 
پیروزفر و هدی زین العابدین در نقش های 
اصلی حضور دارند و آیدا پناهنده کارگردان 
شناخته شده آن را برای فیلم نت ساخته 
است. پناهنده به فیلم های زنانه شناخته 
می شود و بعد از تینا پاکروان که »خاتون« 
را کار کرد جزو معدود زنان فیلم سازی است 
که پا به شبکه نمایش خانگی گذاشته است.

داستان سریال یک زوج هنرخوانده 

هدی  و  پیروزفر  )پارسا  سرخورده 
زین العابدین( را روایت می کند که پسری 
مبتلا به بیش فعالی دارند؛ از مشکل مالی رنج 
می برند و به همین دلیل و برخی از دلایل 
دیگر از هم جدا می شوند، در واقع کارگردان 

حرف از یک فروپاشی خانوادگی می زند.
در سریال می بینیم ماهی که نقش آن 
را هدی زین العابدین بازی می کند با یک 
اختلاف سنی ده ساله همسر استاد خودش 
در دانشگاه که بهنام است، می شود. پارسا 
پیروزفر که این نقش را بازی می کند 
تداعی کننده همان ماجرای شیفتگی شاگرد 
و استاد است که بارها درباره اش صحبت شده 
است، اما استاد دانشگاه دیروز، نه هنرمند 
شده و نه توانسته است در فضای کارمندی 
به موفقیت خاصی دست پیدا کند، همسر او 
»ماهی« هم از فضای کارمندی خودش ابراز 

نارضایتی می کند.
قصه بر سر این سردی روابط زناشویی 
و نمایش مواجهه پدر و مادر با فرزند 
پردردسر و رفت وآمد از پردیس به تهران و 
بقیه معضلاتی است که به نمایش درمی آید. 
اگر به شکل روایی سریال بپردازیم قصه با 
یک پراکندگی پیش می رود؛ گرهی از معما 
باز می کند فضا را به سمت کمدی می برد. 
اگر از این مقوله بگذریم، اجرای ضعیف 
سکانس هایی که روایتگر خرده روایت های 
داستان اند کاملًا خودش را نشان می دهد، 
حتی بعضاً کاری از دست بازیگران شاخصی 
همچون »پارسا پیروزفر« در برخی صحنه ها 

بر نیامده است.
کنار این درنیامدن ها و ضعف در 
عدم شکل گیری  باید  شخصیت پردازی، 
درام را هم به آن اضافه کرد، چرا که برای 
مخاطب خیلی سخت است پارسا پیروزفر 
را در قامت یک مرد بیچاره فلک زده باور 
کند، آن خشم ها و از کوره دررفتن ها خیلی 

اغراق شده و اگزجره اند.
شخصیت پردازی، بازی گیری، کارگردانی 
و گریم و طراحی لباس باید طوری باشد که 
ما بتوانیم او را باور کنیم. بهنامِ داستان را 
که پارسا پیروزفر آن را بازی کرده است یک 
کارمند به ستوه آمده در داستان نمی بینیم 
یا آن مردی که ماهی توصیفش می کند. 
شاید بعضاً انتخاب خط داستانی عاشقانه 
آیدا پناهنده هم به خاطر دست به گریبان 
شدن برخی آدرس های ملودرامی کلیشه ای 
همان حرف های همیشگی را برای مخاطبان 
تکرار کند و حرف تازه ای نداشته باشد. در 
حالی که سازندگان ادعای روشنفکری و 
معرفی یک زوج متفاوت را دارند، تا اینجا که 

همچنین اتفاقی نیفتاده است.
به گزارش تسنیم، به نظر می رسد مشکل 
این سریال در فقدان کارشناس خوب مسائل 
خانواده و روان شناس کودک خلاصه شده 
است که هم در اجرا نتوانسته است اهداف 
خوب سازندگان را به سرمنزل برساند و هم 
در اجرا و شخصیت پردازی شاهد این توفیق 

در جریان انتشار سریال نبوده ایم.
از این نقاط ضعف در اجرا و دیالوگ نویسی 
بگذریم، مانور تبلیغاتی سریال های جدید هم 
در نوع خودش جالب است. »افعی تهران« با 
فضای فیلم سازی و کارگردانی به اختلالات 
روانی می پردازد و »در انتهای شب« هم با 
اشاره به پشت پرده فضای هنرهای تجسمی؛ 
باید دید این شگرد جدید هم صرفاً برای 
استفاده ابزاری و مانور تبلیغاتی است و 
یا اینکه سازندگان سریال ها با دغدغه 
وارد پشت پرده مشاغل و ارتباطات هنری 
می شوند و خط داستانی شان را برمی گزینند.

اما اگر بخواهیم اشاره ای هم به نقاط 
قوت سریال داشته باشیم اشاره به معضل 
اختلالات روانی در کودک و بزرگسال و 
شروع قصه با روایت غیرخطی را باید جزو 
اتفاقات خوب این سریال عنوان کرد و 
همچنین حضور خود آیدا پناهنده را به عنوان 
یک فیلم ساز زن در شبکه نمایش خانگی به 

فال نیک گرفت.

چندروزپسازانتشار،سکانسجنجالیازشبکهنمایشخانگیحذفشد

»درانتهايشب«معلقبينبيراههودغدغهمندی

بازگشتجلالتهرانیبهتئاتر
پساز۷سالدوری

تهرانی  جال  بازگشت 
نویسنده و کارگردان تئاتر ایران 
پس از هفت سال دوری از صحنه 
آن  »مجنون  میلیاردی  فروش  و 
لیلی« از تازه ترین اخبار حوزه 

هنرهای نمایشی است.
جلال تهرانی نویسنده و کارگردان 
تئاتر ایران که هفت سال از صحنه 
دور بوده است، امسال با چند پروژه  
به اجرای تئاتر باز می گردد. سه گانه 
»بونکر« عنوان سه نمایشنامه اوست 

که هر سه متن به تازگی نوشته شده و این روزها با جمعی از بازیگران سرشناس تئاتر و سینمای ایران 
در مکتب تهران در حال تمرین است. پیش بینی می شود که اجرای هر سه اثر برای تابستان و پاییز 

امسال آماده شود.
»مخزن«، »تک سلولی ها«، »هی مرد گنده گریه  نکن«، »سیندرلا« و »فصل شکار بادبادک ها« برخی 

از آثار پیشین جلال تهرانی است که با استقبال تماشاگران مواجه شده است.
او که از نویسندگان و کارگردان های جریان ساز تئاتر ایران است، یک دهه گذشته را بیشتر از اجرای 
تئاتر، متمرکز بر راه اندازی و اداره مکتب تهران بوده است. بازیگران، محل اجرا و دیگر عوامل پروژه های 
ذکر شده به زودی اعلام می شوند. به گزارش ایرنا، موسیقی نمایش »مجنون آن لیلی« به طراحی و 
کارگردانی پیمان خازنی و نویسندگی محمود توسلیان از پنجم اردیبهشت اجرای خود را در تالار حافظ 
آغاز کرد و قرار بود تا چهارم خرداد روی صحنه برود که در پی استقبال مخاطبان تا ۱۱ خرداد تمدید 
شد. موسیقی نمایش »مجنون آن لیلی« در این دوره با ۳۲ اجرا میزبان بیش از ۶ هزار مخاطب بود و 

توانست به فروش بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان دست پیدا کند.

»برمودا«
پربینندهترینبرنامهگفتگومحورتلویزیونشد

بر اساس نتایج آخرین آمار 
مجازی  فضای  تحقیقات  مرکز 
گفتگومحور  برنامه  سیما،  و  صدا 
»برمودا« در صدر جدول پر 
مخاطب ترین برنامه های صدا و 

سیما قرار گرفت.
با  برنامه »برمودا«  فصل نخست 
نویسندگی و اجرای کامران نجف زاده 
در شبکه نسیم در حالی پایان یافت 
که بررسی ها نشان می دهد این برنامه 
گفتگومحور توانسته رکورد مخاطب را 

در تاریخ برنامه های رئالیتی شو بشکند. بر اساس نتایج آخرین آمار مرکز تحقیقات فضای مجازی صدا 
و سیما »برمودا« همچنان در صدر جدول پر مخاطب ترین برنامه های صدا و سیما ایستاده است. ماه 
فروردین امسال نیز »برمودا« توانسته بود با بالاترین میزان چرخش محتوا در شبکه های مجازی تراز 

جدیدی از دیده شدن یک برنامه تلویزیونی توسط مخاطبان را در این حوزه ثبت کند.
پیمان جبلی رئیس صدا و سیما در بازدید از پشت صحنه برمودا این برنامه را اعتبار نسیم خوانده بود. 
برمودا همچنین در نظرسنجی روزنامه جام جم نیز پربیننده ترین برنامه سرگرمی و گفتگو محور صدا و 

سیما شد و در تلوبیون هم بازدید میلیونی داشته است.
فصل اول »برمودا« با تهیه کنندگی محسن نجفی سولاری و کامران شهریوری در ۵۲ قسمت از ۳۰ 
دی ماه ۱۴۰۲ به مدت سه شب در هفته روی آنتن نسیم رفت و شب گذشته پایان یافت. »برمودا« 
در هر قسمت میزبان یکی از چهره های شناخته شده کشور بود و تلاش می کرد تا از زاویه ای دیگر به 

زندگی کاری این افراد بپردازد.
به گزارش ایرنا، مهمان های این برنامه از ناگفته های زندگی خود می گفتند و موازی با صحبت های 
عمیق و حتی گاهی غافلگیر کننده، فضایی فانتزی، شاعرانه و گاهی طنز را نیز در این برنامه تجربه 

می کردند.

 

آگهیمناقصهعمومیدومرحلهای
شماره02/م/1403

 این شرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی 
دو مرحله ای خرید لوله های اکنومایزر بویلر نیروگاه 
بندرعباس به شماره فراخوان 2003001441000005 اقدام 

نماید.
لذا از شرکت های واجد شرایط در این مناقصه دعوت به 
عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه 
و نسبت به واریز مبلغ 1.100.000 ریال )یک میلیون و صد 
هزار ریال( بصورت الکترونیکی از تاریخ 1403/03/23 لغایت 
1403/03/30 اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت 
نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد تا ارایه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی 
شرکت ها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام 

و نسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. 
ضمناً شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره: ۳۳۶۶۹۸۵۵-۰۷۶ داخلی ۸۳۴ تماس حاصل 

فرمایند.
توضیحات:

1- مهلت ارسال پیشنهاد: 1403/04/11 ساعت ۹ صبح
2- زمان بازگشایی پاکات: 1403/04/11 ساعت ۱۰ صبح

3- مدت زمان اجراي کار: چهار ماه شمسی
4- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 10.811.300.000 
)ده میلیارد و هشتصد و یازده میلیون و سیصد هزار( ریال 
می باشد که باید به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي یا فیش 
واریزی به نفع کارفرما در روز برگزاري مناقصه تسلیم گردد. 
)فرمت ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار مي بایست عیناً 
مطابق با فرمت مندرج در پیوست اسناد مناقصه باشد، بدیهی 
است در صورت عدم استفاده از فرمت مذکور مناقصه گر از ادامه 

فرآیند مناقصه حذف می گردد.(
5- دستگاه نظارت دفتر فنی تولید مي باشد و شرکت های 
متقاضی مي توانند درخصوص سوالات خود با داخلی ۸۳۳  
آقای مهندس بهرامی و ۸۲۴ آقای مهندس دیرباز تماس 

حاصل فرمایند.
6- هزینه درج آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.

 7- آگهی ما در سایت های پایگاه ملی مناقصات
 www.iets.mporg.ir، سامانه تدارکات الکترونیکی

www.setadiran.ir  دولت و پایگاه اطلاع رسانی معاملات  

 شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به آدرس
www.tender.tpph.ir قابل مشاهده مي باشد.

شناسه آگهی: 1732571
روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آذین فولاد غدیر به 
شناسه ملی 14011388130 و به شماره ثبت 599737 

مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
سرمایه  کلیه  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1403/01/18
تعهدی شرکت طی گواهی بانکی شماره 25490319 مورخ 

1403/02/17 بانک ملت شعبه دروس پرداخت گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران )1733885(

نظر به گزارش مدیرکل زندانها و اقدامات تامینی و تربیتی استان تهران، پرونده اتهامی شما تحت کلاسه 9619 در شعبه سوم بدوی مطرح رسیدگی 
میباشد لذا با توجه به مجهول المکان بودن شما و با تجویز تبصره 2 ماده 4 قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دولت و ماده 73 آئین دادرسی 
مدنی، مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار کشور آگهی میشود تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهی در اداره کل مربوطه یا 
دفتر این هیأت به آدرس: بزرگراه یادگار امام، سعادت آباد- کوی فراز- سازمان زندانها – طبقه همکف- دفتر هیأت رسیدگی به تخلفات اداری حضور 

یابید، بدیهی است در صورت عدم حضور وفق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی: 1733400

م.الف:8967
رئیس شعبه سوم هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری

آگهی احضاریه 
آقای فلامرز فرمانی فرزند محبعلی


